

خبر ویژه

پیام تسلیت و دستور رهبر معظم انقلاب
در پی آتش سوزی یک مرکز درمانی

صمیمانه تسلیت عرض میکنم و تسلاً و آرامش قلبی آنان و رحمت الهی برای درگذشتگان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

دستگاه‌های مسئول باید همه‌ی تلاش خود را برای جلوگیری از وقوع چنین حوادث دلخراش و نیز تدابیر لازم برای کاستن از آسیب‌ها و خسارت‌های آن بیه‌کار گیرند و مانع چنین ضایعات بی‌جبرانی شوند.

بررسی درست این حادثه‌ی مرکز درمانی نیز باید به‌وسیله‌ی دستگاه‌های مسئول سریع‌ا انجام گیرد.

سید علی خامن‌ای
۱۱ تیر ماه ۱۳۹۹
قضایی
عباس ابروانی:
۹ هزار میلیارد تومان به بانک مسکن بدهکار هستم

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات عباس ابروانی و دیگر متهمان داشتم و گروه عظام به ریاست قاضی صلواتی بر گزار شد. عباس ابروانی در این جلسه گفت: بازرسی سازمان بازرسی کل کشور در گزارش خود اعلام کرد که بنده ۹ هزار میلیارد تومان به بانک مسکن بدهکار هستم در حالی که نماینده‌بانک مسکن آن عدد را ۱۸۰۰ میلیارد اعلام کرد که این به نوعی تناقض است و نشان دهنده آن است که کار کارشناسی صورت نگرفته است.در ادامه قاضی از نماینده دادستان خواست که در جایگاه قرار گیرد و توضیحات خود را بیان کند. شاه محمدی، نماینده دادستان گفت: این موضوع یک محاسبه ریاضی است، چرا که در اصل، مبلغ ۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون درهم است که مطابق با نرخ روز ۹ هزار میلیارد تومان می شود. گزارش دیروز بازرسی سازمان بازرسی بر همین مبنا بود. وی درباره املاک متهم ابروانی گفت: به جز ملک گالری ما از شما املاک دیگری نیز شناسایی کردیم که این املاک در مشهد و یک منزل مسکونی در خیابان لواسانی و همچنین املاک دیگری بودنماینده دادستان خطاب به ابروانی افزود: ۳۳ درصد ملک گالری متعلق به همسرتان است و درسال‌های اخیر شما آن را اجاره دادید. وی تصریح کرد: شما می خواهید پرداخت ارز خود را در سیستم بانکی بر مبنای نرخ همان روز پرداخت کنید، اما آیا ملک خودتان را نیز بر اساس نرخ همان روز تهاتر می کنید؟شاه محمدی درباره ۱۵ میلیون یورو بدهی ارزی متهم ابروانی گفت: سازمان استاندارد همه دروغ است؟ متهم پاسخ داد: من از مکاتبات، چون حوزه شخصی من نیست اطلاع نداشتم و دیروز متوجه شدم. قاضی خطاب به متهم گفت: کالایی اصلا وجود نداشته است. یک بار دیگر مدارک را مرور می کنیم وشما صادقانه پاسخ دهید. متهم پاسخ داد: تمام حرف‌های من صادقانه است.

نماینده دادستان با ارائه مدرکی خطاب به متهم گرامند گفت: گمرک در پاسخ به استعلام گفته است چند مواردی وجود ندارد، بانک مسکن نیز بعد از این مورد از سازمان استاندارد استعلام می گیرد، سازمان استاندارد هم از سازمان بنادر استعلام می گیرد و می گویند که چنین کالایی وارد نشده است و آن را اعلام می کنند.

نماینده دادستان ادامه داد: این گواهی هاغیرواقعی است که توسط سلسای انجام شده است، پس از استعلام سازمان استاندارد این سازمان با حراسات خود مکاتبه می کند و می گوید که این موارد جعلی است و به بانک مرکزی اعلام می کنند. بانک مرکزی هم به بانک مسکن اعلام می کند. متهم پاسخ داد: اطلاعاتی که من دارم در حوزه بخش خود من است. در این باره مرتکب خلاقی نشده‌ام، شما به تاریخ سال‌های که مکاتبات و برنامه انجام شده است را در نظر بگیرید و دقت کنید، بازنامه در چه تاریخی است.

قاضی خطاب به متهم گفت: چه فرقی می کند، مدارک جعلی است. متهم پاسخ داد: این موضوعات در جلسه غیر علنی بررسی می شود. قاضی خطاب به متهم گفت: نیازی نیست، جلسه باید علنی باشد، چه کسی گفته گواهی جعلی بگیرد و؟ ۵۰ میلیون تومان پول بدهید؟ شما برای خوش خدمتی به گروه عظام ۵۰ میلیون دادید و گواهی جعلی دریافت کردید.

نماینده دادستان خطاب به متهم، گفت: شما استادغیرواقعی به بانک مسکن ارائه دادید، کالایی هم نیاوردید، بعد از ۱۰ سال ارز را پس نداده‌اید، شما اگر کالایی بر اساس «اِل سی» وارد کردید باید ثابت کنید.نماینده دادستان ادامه داد:هاشمی واسط بین گرامند و سعای بوده است، این متهم ادامه داد: من مشکلی ندارم از آن جهت که اگر می خواهید ملک من را به همان نرخ قبل خریداری کنید و من این ملک را به همان نرخ به شما می‌دهم.متهم ابروانی درباره پرداخت بدهی به بانک تسویه صادرات گفت: هیچ کار بدهی خود را به این بانک تسویه نکرده و همه منتظر هستند تا دولت نرخ را اعلام کند.در ادامه متهم گرامند گفت: شرکت تولیدی – صنعتی عظام با سه هده سابقه فعالیت جزو تأمین کنندهای

فقط تذکر دادید؟
ادامه از صفحه اول:

قانون مبنای همه اقداماتی است که همه افراد در جاتبع انجام می دهند. در حوزه فعالیت مدیران شهری نیز همین گونه است، اما چون قانونی شهروندی مبتنی بر قوانینی صرفاً حمایتی شکل می گیرد، جزو اصولی ترین مبنای مدیریت شهری

سیاسی

aftab.yz@gmail.com

خبرگزاری رویترز گزارش داد که صدها مقام دولت جمهوری‌یخ‌واه «جورج بوش» با تشکیل یک کمیته قصد دارند از «جو بایدن» نامزد حزب دموکرات در انتخابات ۲۰۲۰ حمایت کنندبه گزارش فارس، سه تن از مسئولان هماهنگی گروهی از مقامات ارشد دولت جورج بوش به خبرگزاری «رویترز» گفتند، یک کمیته اقدام سیاسی را در حمایت از بایدن تشکیل داده‌انداین افراد به رویترز گفتند پایگاه اینترنتی و صفحه فیس‌بوک گروه خود را رانندازی



می کنند و در آن ویدئو‌هایی از جمهوری خواهان حامی‌بایدن منتشر خواهند کرد.«جنیفر مالبیکن» یکی از اعضای این گروه و مسئول کارزارانتخاب مجدد بوش در سال ۲۰۰۴ گفت: «ها می‌دانیم چه چیزی عادی و چه چیزی غیرعادی است و آنچه شاهد آن هستیم بسیار غیرعادی است. این رئیس‌جمهور یک خطر محسوب می‌شود.»وی افزود این گروه هنوز امادگی اعلام اسامی تمامی‌اعضا و حامیانش را ندارد اما این فهرست تا ماه اکتبر (مهر) منتشر خواهد

برگزاری اجلاس صلح آستانه با حضور ایران، روسیه و ترکیه

هدف اصلی، حفظ حاکمیت ملی سوریه



اینکه «می‌توانیم کارهای تکمیلی را انجام دهیم تا گام‌های روبه جلوی بیشتری برای عادی سازی برداشته شود»، خاطر نشان کرد:باید اقدامات تکمیلی تری برای خنثی سازی اقدامات تروریستهایی که همچنان در سوریه حضور دارند، انجام دهیم. همچنین باید به حاکمیت دولت سوریه بر کل کشور کمک کنیم. امروز همچنان در شرق فرات مشکلاتی وجود دارد که بر اساس تقاضنامه سال ۲۰۱۸ با همکاری آن ترک خود در حال فعالیت در این منطقه هستیم. در این منطقه برای کاهش خشونت‌ها فعالیت خواهیم کردوی پیگیری پروسه آتش بس در مناطق کاهش تنش، پیگیری کمیته قانون اساسی در ژنو و همچنین کمک به اعضای این کمیته جهت دستیابی به اهداف مربوطه را از جمله اقداماتی عنوان کرد که نسبت آستانه باید پیگیری کند و اظهار کرد: این مسأله ای است که در چارچوب گفت‌وگوی ملی در سال ۲۰۱۸ به آن پرداختیم و کشورهای ضامن روند آستانه نیز در آن حضور داشتند و آن را مورد تایید قرار دادندرئیس جمهوری روسیه گفت: توسعه اقتصادی بازگشت آوارگان و توسعه زیرساخت‌های سوریه می‌تلبد که سه کشور ایران، روسیه ترکیه اقدامات خود را هماهنگ تر کنند و همکاری فعالانه تری

بیانیه مشترک ایران، روسیه و ترکیه

روسای جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه در یک بیانیه مشترک بر تعهد قوی خود به حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی جمهوری عربی سسوریه و همچنین به اهداف و اصول منشور ملل متحد تأکید کردند.به گزارش فارس، ژنبد ای از متن بیانیه مشترک سران سه کشور ایران، روسیه و ترکیه به این شرح است:

رئیس جمهوری اسلامی ایران، جناب آقای حسن روحانی، رئیس جمهور فدراسیون روسیه، جناب آقای ولادیمیر پوتین و رئیس جمهوری ترکیه جناب آقای رجب طیب اردوغان نشست مجازی سه‌جانبه سران را در تاریخ ۱۱ تیرماه ۱۳۹۹ بر گزار نمودند.

رؤسای جمهور:

- در خصوص اوضاع کنونی در صحنه سوریه بحث نمودند و به بررسی تحولات پس از آخرین نشست خود در آنکارا در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ پرداخته و بار دیگر بر عزم خود برای تقویت هماهنگی‌های سه‌جانبه بر اساس توافقات فی مابین تصریح نمودند.
- بر تعهد قوی خود به حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی جمهوری عربی سوریه و همچنین به اهداف و اصول منشور ملل متحد تأکید و تصریح نمودند که این اصول باید مورد احترام همگان بوده و هیچ اقدامی، فارغ از عوامل آن، نباید این اصول را تضعیف نماید.
- در این راستا تمامی تلاش‌ها برای ایجاد واقعیات جدید میدانی را به بهانه مبارزه با تروریسم، از جمله ابتکارات غیرمشروع خودمختاری را مردود دانسته و عزم خود را برای مقابله با دستور کارهای جدایی طلبانه با هدف تضعیف حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و نیز تهدید امنیت ملی کشورهای همسایه ابراز نمودند.
- شرایط شمال شرق سوریه را بررسی و تأکید کردند که دستیابی به امنیت و ثبات در منطقه تنها در سایه حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی کشور ممکن است و به این منظور توافق نمودند تلاش‌های خود را هماهنگ نمایند.
- بار دیگر بر عزم خود مبنی بر تعاون همکاری به منظور نابودی نهایی داعش، جبهه النصرة و تمامی دیگر افراد، گروه‌ها، تشکیکها و موجودیتهای وابسته به القاعده یا داعس و سایر گروههای تروریستی مشخص شده از سوی شورای امنیت سازمان ملل تأکید کردند و طبق حقوق بین‌الملل بشردوستانه، خواستار محافظت از غیرنظامیان و زیرساختهای غیرنظامی شدند.
- اوضاع منطقه کاهش تنش ادلب را به تفصیل مورد بررسی قرار دادند و بر لزوم تأمین آرامش در اینمن منطقه با اجرای کامل تمامی توافقات مرتب تأکید کردند.
- نگرانی عمیق خود را نسبت به شرایط انسانی در سوریه و تأثیر همه‌گیری کووید-۱۹ ابراز نمودند و ادعان داشتند که این همه‌گیری می‌تواند نظام سلامت و شرایط اجتماعی، اقتصادی و انسانی سوریه را با چالش جدی مواجه سازد.
- بار دیگر بر این عقیده خود تصریح کردند که منازعه سوریه هیچ راه‌حل نظامی نداشته و تنها از طریق روند سیاسی سوری – سوری با تسهیگیری سازمان ملل وفق قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان ملل قابل حل و فصل خواهد بود.
- بر عزم خود مبنی بر تدوام عملیات آزادسازی متقابل بازداشت‌شدگان/اربوده‌شدگان در چارچوب کارگروه ذریب در روند آستانه تصریح کردند. رؤسای جمهور تأکید نمودند که این کارگروه سازوکار منحصرفردی است که در اعتمادسازی بین طرف‌های سوری، مؤثر بوده و وجود آن ضروری است و نیز توافق نمودند اقداماتی برای تدوام فعالیت آن اتخاذ کنند.
- ضمن تصریح بر برخورداری از پیروزی‌های اجباری داخلی از حق بازگشت و حق حمایت، بر لزوم تسهیل بازگشت داوطلبانه و ایمن آنان به اقامتگاههای اصلی خود در سوریه تأکید کردند.
- بر لزوم احترام به تصمیمات حقوقی شناخته شده بین‌المللی از جمله مفاد قطعنامه‌های ذریبظ سازمان ملل در رد اشغال جولان سوریه بویژه قطعنامه ۴۹۷ شورای امنیت سازمان ملل تأکید و تصمیم دولت آمریکا در خصوص جولان اشغالی سوریه را که نقض فاحش حقوق بین‌الملل محسوب شده و صلح و امنیت منطقه‌ای را به خطر می‌اندازد محکوم کردند.
- علاوه بر موضوع سوریه، بر قصد خود مبنی بر تقویت هماهنگی‌های سه‌جانبه در عرصه‌های مختلف به منظور افزایش همکاری‌های مشترک اقتصادی تأکید کردند.
- توافق نمودند نمایندگان خود را مکلف نمایند تا جلسه آتی نشست بین المللی سوریه در چارچوب روند آستانه را در اولین فرصت ممکن برگزار کنند.
- توافق کردند جلسه آتی نشست سه‌جانبه سران را به دعوت رئیس جمهوری اسلامی ایران جناب آقای حسن روحانی در اولین فرصت ممکن در جمهوری اسلامی ایران برگزار نمایند.

سخنگوی قوه قضائیه خبرداد
۱۲ هزار میلیارد تومان از بدهی یک گروه بدهکار بانکی در خرداد ماه وصول شد

پلیس بین الملل ایران بر گشته اند سه روز قبل هم یک مجرم به کشور برگشت داده شد.
وی با بیان اینکه کشورهای خارجی برخلاف ادعایی که انجام می‌دهند در ادعای خود ثابت نیستند، گفت: با وجود بدقولی کشورهای دیگر کوتاه نیامده ایم و مطمئن هستیم که یک روز همه این افراد باید برگردند و پاسخگوی اعمال شان باشند.
در بخش پایانی اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره اینکه سرنوشت صدور کیفرخواست دونالد ترامپ چه می‌شود، تأکید کرد: پیگیری موضوع پرونده ترامپ را دنبال می‌کنیم، هرچند ممکن است با کشورمان در این زمینه همکاری نشود اما چون رئیس جمهوری آمریکا اقدام تروریستی انجام داده و جنایتکار است بر این نظر هستیم که او باید پاسخگوی کارهایش باشد.

چون فرد با رعایت آنها هم مانع ابتلا خود به ویروس می‌شود و هم اگر در مواردی فردی مبتلا و ناقل بدون علامت بیماری باشد از انتقال آن به دیگران جلوگیری می‌شود، بنابراین حفظ موارد محافظتی نه تنها اقدامی فردی که انجام یک‌فعالیت اجتماعی

و مسئولیت‌پذیری در برابر جامعه است اقدامی که انجام آن، بسیار ارزشمندتر از عملی صرفاً فردی است. کارفرمایان محیط‌های کاری و مسئولین دوایر دولتی و شرکت‌های خصوصی نیز باید این

دستا و حفظ فاصله اجتماعی تا حد امکان است راعایت کنند.

نکنه مهمی‌که باید از آن یاد کرد این است که ماسک اسباب بازی یا وسیله‌ای برای بالا و خصوصا پایین‌آوردن و دستت زدن مکرر به صورت و چشم بعد از لمس آن نیست.

این اقدامات حفاظتی همه جا و خصوصا در محیط‌های شلوغ مثل سیستم حمل و نقل عمومی و مراکز خرید...کاملاً ضروری و الزامی است.

کرونا هنوز نرفته است
ادامه از صفحه اول:

بنابراین هنوز لازم است بیرون آمدن از خانه به موارد بسیار مهم محدود شود
حال پرسش اساسی اینجاست آیا مسئولان در راستای احقاق حقوق شهروندان تهرانی وارد میدان شده و اقدام لازم و قانونی را لحاظمی‌کنند؟

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.
حمایت صدها مقام دولت جورج بوش از بایدن

شد.«کریستوفر پرسل» از دیگر مقامات دولت جمهوری‌خواه بوش گفت: «نوامبر امسال کشورمان را به حزب ترجیح خواهیم داد. باور داریم که دولت بایدن می‌تواند توابع حاکمیت قانون بوده و عزت و همبستگی را به کاخ سفید بازگرداند.»جورج بوش که پس از اتمام دوره ریاست جمهوری به‌ندرت به اظهار نظر پرداخته است، ماه گذشته قتل «جورج فلوید» شهروند سیاه‌پوست آمریکایی به دست پلیس شهر «مینیاپولیس» را «شکستی تکان‌دهنده» توصیف کرد و از کاخ سفید درخواست کرد صدای معترضان را بشنود.

برگزاری اجلاس صلح آستانه با حضور ایران، روسیه و ترکیه

هدف اصلی، حفظ حاکمیت ملی سوریه

با یکدیگر داشته باشند. مشکلات در سوریه همچنان باقی‌ست به ویژه در زمینه اقتصادی و تحریم‌های که با دور زدن سازمان ملل علیه سوریه اعمال می‌شود و مشکلات را بیشتر می‌کند پوتین‌س با تأکید بر اینکه تحریم‌های اعمالی علیه سوریه غیر قانونی هستند خاطر نشان کرد:با توجه‌به همه‌این مسائل و فشارهایی که تحریم‌ها به سوریه وارد می‌کند،باید تلاش خود را در جهت کمک بیشتر به این کشور انجام دهیم به ویژه اینکه الان صحبت از اعمال تحریم‌های جدید است و مطمئناً این تحریم‌ها در پایان نیز اثر خواهد داشت در شرایط اقتصادی در سوریه پیش‌بینی شده‌اند.باین امر باید از طریق کتال‌های موجود بتوانیم کمک‌های انسان دوستانه را به این کشور انجام دهیم. وی گفت: در بیانیه پایانی که تهیه شده به مسئله مناطق کاهش تنش و لزوم خنثی سازی تمامی گروه‌ها و اقدامات تروریستی می‌پردازیم.بر طرف روسی از این اعلامیه مشترک که توسط کارشناسان سه کشور تهیه شده حمایت می‌کنند می‌تواند به ایجاد ثبات هرچه بیشتر در این کشوررئیس جمهوری روسیه در پایان نیز برای انجام سفر به تهران پس از فرامه شدن شرایط اعلام آمادگی کرد.

اردوغان: برای تأمین استقلال سوریه تمام تلاش خود را می‌کنیم

به گزارش ایسنا، پس از سخنان رئیس جمهور روسیه رجب طیب اردوغان نیز طی سخنانی با تسلیت به مردم ایران به خاطر حادثه رخ داده در یکی از مراکز درمانی شهر تهران، با بیان اینکه ما برای امنیت سوریه و حفاظت تمامیت ارضی این کشور گام‌های بزرگی برداشتیم، گفت: برای تأمین استقلال سوریه تمام تلاش خود را می‌کنیم و امروز هم به همین مسیر ادامه می‌دهیم، و آغوش باز خود را برای پناجویان سوری باز کردیم و دربرابر اقدامات تجزیه طلبانه‌ایستادگی می‌کنیم.